股份受让方：深圳市康哲医药科技开发有限公司

2.�转让标的

本次西藏通盈向康哲医药转让的上市公司股份4,503,119股无限售流通股股份，占上市公司总股本

的3.09%；天津通盛向康哲医药转让的上市公司股份1,659,600股无限售流通股股份，占上市公司总股本

的1.14%。 西藏通盈及天津通盛合计转让上市公司6,162,719股股份，占上市公司总股本的4.23%。

3.�转让价款

股份出让方与股份受让方协商确定拟转让股份的转让价格为人民币30元/股， 此次股份转让总价款

为人民币184,881,570元（大写：壹亿捌仟肆佰捌拾捌万壹仟伍佰柒拾元整）。

双方应各自承担因本协议的签署和履行而产生的应由其缴纳和支付的税收和费用。

4.�协议生效时间及条件

本协议自股份出让方与受让方法定代表人或其授权代表签字并加盖各自公司公章之日起生效。

二、所涉及后续事项

本次权益变动，导致公司控股股东、实际控制人发生变化。 详细情况如下：

本次权益变动后，新凤凰城持有上市公司股份6,960,000股，占上市公司总股本的4.78%，不再是上

市公司的控股股东，西藏通盈和天津通盛不再持有上市公司股份，康哲医药成为公司控股股东。康哲医药

持有上市公司股份29,754,419股，占上市公司总股本20.437%，康哲医药及其一致行动人合计持有上市